MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFICIO EXTERNO Nº 1350

Autoria: Jovani Ferreira dos Santos
Nº do Protocolo: 213/2024
Protocolado em: 25/06/2024 13h08

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência e por seu intermédio, aos ilustres Pares na Câmara Municipal, o a
penso Projeto de Lei Municipal nº. 22/2024,de 25 de junho de 2024, que “Altera o
Anexo  I  da  Lei  nº  889,  de  29  de  setembro  de  2020,  que
estabelece a forma de concessão de diárias de viagem no âmbito
dos Poderes Executivo e Legislativo da administração municipal
de Itambacuri e dá outras providências.”.

Pedimos  oportunamente,  que  este  Projeto  de  Lei  tenha  tratamento  de  urgência,
urgentíssima e que seja incluído na reunião extraordinária a ser marcada por esta Egrégia
Casa Legislativa.

Atenciosamente,

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 22/2024
Altera o Anexo I da Lei nº 889, de 29 de setembro de 2020, que estabelece a forma de concessão de
diárias de viagem no âmbito dos Poderes Executivo e Legislativo da administração municipal de
Itambacuri e dá outras providências.
Votação: Aprovado
Autoria: Poder Executivo

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:32:58 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
va

ni
 F

er
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

R9
L7

-5
LP

PI
-B

0C
AJ

-C
Z3

9S
-L

8X
V0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça dos Fundadores, nº 325 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/AR9L7-5LPPI-B0CAJ-CZ39S-L8XV0
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/159
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/AR9L7-5LPPI-B0CAJ-CZ39S-L8XV0

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

Jovani Ferreira dos Santos
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:32:58 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
va

ni
 F

er
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

R9
L7

-5
LP

PI
-B

0C
AJ

-C
Z3

9S
-L

8X
V0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça dos Fundadores, nº 325 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/AR9L7-5LPPI-B0CAJ-CZ39S-L8XV0

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Externo Nº 1350
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/06/2024 12:25:13
Hash Interno: vgce0cbdcozq4wgqmaf17lhwnsgrvyuep3fg5l81

Chave de Verificação

AR9L7-5LPPI-B0CAJ-CZ39S-L8XV0
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

043.***.***-99 Jovani Ferreira dos Santos Assinado em 25/06/2024 12:48

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:32:58 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
va

ni
 F

er
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

R9
L7

-5
LP

PI
-B

0C
AJ

-C
Z3

9S
-L

8X
V0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça dos Fundadores, nº 325 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/oficio/29/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/AR9L7-5LPPI-B0CAJ-CZ39S-L8XV0
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/AR9L7-5LPPI-B0CAJ-CZ39S-L8XV0